報道関係者 各位                                            2010年 9 月 30 日

                  「いい夫婦の日」をすすめる会

「いい夫婦の日」をすすめる会（名誉会長・桂文珍）は、昨年に引き続き NPO法人東京都ウオーキング協

会と夫婦で参加できるウオーキングイベント「11.22いい夫婦の日記念ウオーク」を実施します。

ウオーキングは、いまや国民的なスポーツとしてウオーキング人口 1500万人以上と言われており、

いい夫婦の日 2009 年アンケート調査「夫婦二人ですること」の質問でも、スポーツではトップになっております。

夫婦の健康を考える上でも、気軽に夫婦で参加できるスポーツイベントとして実施いたします。

 スタート及びゴール地点である 11 月下旬の明治神宮外苑はいちょう祭りが開催されており、色づいたいちょ

う並木も見どころのひとつです。 またゴール後には協賛社提供の多くの賞品が当るのも楽しみのひとつです。

募集・開催概要は下記の通りです。

■イベント名  11.22 いい夫婦の日記念ウオーク

■開催日時   2010年 11月 21日（日）AM10：15 スタート

          受付 AM9：15～10：15明治神宮外苑絵画館前  終了 PM2：00（予定）

■コース    5ｋｍ、10ｋｍ

■募集     夫婦・カップル 150組 300 名  一般個人 300名  計 600名（予定）

■参加費    夫婦・カップル 2,000 円  一般個人 1,000 円※税込

（当日申込の場合、夫婦・カップル 3,000円  一般個人 1,500 円※税込）

■申込     ハガキに郵便番号・住所・名前（夫婦・カップルの場合は二人のお名前）・参加コースを記入の

上、11月 5 日（金）迄必着で下記宛お申込ください。事務局より受付ハガキを送付します。

※応募多数の場合締め切ることがございます。

          ＜申込先＞〒104-8313 東京都中央区銀座 7-16-12 G7 ビル （株）朝日広告社内

                  「いい夫婦の日」をすすめる会「記念ウオーク」係

■主催     「いい夫婦の日」をすすめる会 http://www.fufu1122.com

■主管     東京都ウオーキング協会    http://www.enjoywalking.jp

■協賛     味の素ゼネラルフーヅ（株） （株）タニタ トリンプ・インターナショナル・ジャパン（株）

鳴海製陶（株） 日本手袋工業組合 ミズノ（株） （合）光武酒造場 森永製菓（株）

（株）ユニフルーティージャパン （株）レナウン  （株）ワコール

■賞品     インナーウエア・手袋・カシミヤマフラー・レギュラーコーヒー・クッキングスケール・ボーンチャイ

          ナ陶器セット・日本酒・T シャツ・手拭など１27名に賞品が当ります。

Press Information

11月 22日は「いい夫婦の日」！2010年度「いい夫婦の日」キャンペーン

１１．２２いい夫婦の日記念ウオーク１１．２２いい夫婦の日記念ウオーク１１．２２いい夫婦の日記念ウオーク１１．２２いい夫婦の日記念ウオーク

11 月 21 日（日）午前 10 時 15 分 明治神宮外苑絵画館前 スタート